关于 2023年度引进人才安家补贴申领人选的
公 示

校内各单位：

根据《中共吉林省委、吉林省人民政府关于激发人才活力支

持人才创新创业的若干政策措施（3.0版）》（吉发〔2022〕18

号）和《吉林省引进人才安家补贴发放实施细则（试行）》有关

规定，结合吉林省人力资源和社会保障厅《关于开展引进人才安

家补贴申领发放的通知》工作要求，经个人申报、学校审核等环

节，现将 2023年度引进人才安家补贴申领人选予以公示，名单

如下（各类别人才按姓氏笔画排序）：

序号 姓名 人才类别 人才认定时间

1 赵曦阳 C类人才 2023年 4月

2 杨帆 D类人才 2023年 4月

3 王东泽 E类人才 2023年 4月

4 王惜妍 E类人才 2023年 4月

5 王楠 E类人才 2023年 4月

6 孔丽娟 E类人才 2023年 4月

7 孔祎頔 E类人才 2023年 4月

8 田颖 E类人才 2023年 4月

9 宁瑶 E类人才 2023年 4月

10 刘帅 E类人才 2023年 4月

11 刘彤 E类人才 2023年 4月

12 刘爽 E类人才 2023年 4月

13 刘新瑶 E类人才 2023年 4月

14 刘磊 E类人才 2023年 4月

15 闫斯怡 E类人才 2023年 4月

16 孙秀威 E类人才 2023年 4月

17 孙武胜 E类人才 2023年 4月

18 孙思琦 E类人才 2023年 4月

19 孙慧颖 E类人才 2023年 4月

20 苏瑛杰 E类人才 2023年 4月

21 李东霖 E类人才 2023年 4月

22 李雪楠 E类人才 2023年 4月

23 杨松楠 E类人才 2023年 4月

24 杨璐泽 E类人才 2023年 4月

25 冷玥 E类人才 2023年 4月

26 宋士新 E类人才 2023年 4月

27 张千振 E类人才 2023年 4月

28 张冬星 E类人才 2023年 4月

29 张春影 E类人才 2023年 4月

30 张海朋 E类人才 2023年 4月

31 张琪 E类人才 2023年 4月

32 陈四季 E类人才 2023年 4月

33 陈哲 E类人才 2023年 4月

34 武月 E类人才 2023年 4月

35 周阳 E类人才 2023年 4月

36 周莹 E类人才 2023年 4月

37 赵悦 E类人才 2023年 4月

38 赵晨羽 E类人才 2023年 4月

39 胡俊男 E类人才 2023年 4月

40 南博 E类人才 2023年 4月

41 南楠 E类人才 2023年 4月

42 宫再欣 E类人才 2023年 4月

43 宫庆龙 E类人才 2023年 4月

44 宫斌斌 E类人才 2023年 4月

45 黄宁 E类人才 2023年 4月

46 韩锐 E类人才 2023年 4月

47 景文丹 E类人才 2023年 4月

48 檀昕 E类人才 2023年 4月

49 魏晓双 E类人才 2023年 4月

公示时间为 2023年 11月 22日至 11月 28日，公示期间如

对公示内容有异议，请与人事处联系。

联系地址：行政楼 201室

联系电话：0431-84533393

人事处

2023年 11月 22日